
ANGEBOTE DER WOCHE
gültig vom 18. bis 23. Mai 2026

SPARGELZEITist Schinkenzeit!

ORIGINAL FRANZÖSISCHER
KOCHSCHINKEN LE FOUÉ
Premium-Kochschinken nach 
traditioneller Rezeptur hergestellt,  
die Nr.1 der Original 
franz. Kochschinken

2.49€

AKTIONSPREIS

SPARGEL- 
KOCHSCHINKEN 
vom regionalen Strohschwein – 
unser bester Spargelschinken,  
nur für kurze Zeit im Sortiment

2.39€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE



ORIGINAL ITALIENISCHER
PARMASCHINKEN
mindestens 14 Monate Reifezeit  
geben wir unserem Prosciutto  
Parma Pronto von Villani,  
zart und aromatisch  
im Geschmack

3.99€

AKTIONSPREIS

POLNISCHER 
KESSELSCHINKEN 
schonend gegart, einer
der leckersten Schinken

1.99€

AKTIONSPREIS

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

MIT  
VERKOSTUNGS-

GARANTIE

Von Michael Bong aus
Niederaußem und
Alexander Thomas
aus Hürth-Fischenich:

WEISSER  
SPARGEL
Klasse I,
je Kilo

8.50€

Von Klaus Heimanns
aus Erkelenz:

GRÜNER  
SPARGEL
Klasse I,
500-g-Bund
(1 kg = 8.78 €)

4.39€

Dazu bester

regionalerSpargel



PREISKNÜLLER DER WOCHE
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0,20 €
Bonus

1.49€

0,10 €
Bonus

1.49€

3.19€

-36 %

HOHES C 
SAFT*

verschiedene Sorten, 
ausgenommen 100 % 
Orangensäfte, 
1-Liter-Flasche 
zzgl. 0.25 € Pfd.

DE CECCO
PASTA
verschiedene 
Ausformungen, 
500-g-Packung 
(1 kg = 2.98 €)

MEINE LIEBLINGE
WILDLACHS
80-g-Pckg., (1 kg = 39.88 €)

ODER LACHS
100-g-Pckg., (1 kg = 31.90 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.29€

-38 %

KROMBACHER
PILS ODER
ALKOHOLFREI
verschiedene Sorten, 

20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

COPPENRATH  
& WIESE 
CAFETERIA  
FEIN & SAHNIG 
MANDEL- 
BIENENSTICH
tiefgefroren,
530-g-Pckg., (1 kg = 11.30 €)

ODER CAFETERIA  
FEIN & SAHNIG  
ERDBEER JOGHURT
tiefgefroren,
600-g-Pckg., (1 kg = 9.98 €)

5.99€

3,50 €
Bonus

10.99€

-39 %

HERTA
FINESSE AUFSCHNITT
verschiedene Sorten, 

100-g-Packung 
(1 kg = 12.90 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

1.79€

0.39€

-63 %

0,10 €
Bonus

MAGGI FIX
SPAGHETTI
BOLOGNESE
TRADITIONALE
40-g-Beutel 
(1 kg = 9.75 €)

ODER FIX
AIR FRYER
KÄSE KNUSPER
HÄHNCHEN
44-g-Beutel 
(1 kg = 8.86 €)

1.29€

-27 %

DEVELEY
FEINKOST SAUCE
verschiedene  
Sorten, 
250-ml-Flasche
(1 Liter = 5.16 €)

HEINZ
TOMATO KETCHUP
ODER MAYONNAISE
400-ml-Flasche 
(1 Liter = 4.48 €) 

BECEL
GOLD ODER VITAL
verschiedene  
Sorten, 

225-g-Becher 
(1 kg = 5.73 €) 1.29€

-41 %

1.99€

-33 %

MELITTA
KAFFEE-
FILTER
1 x 4  
naturbraun, 
80-Stück- 
Packung



ANGEBOTE DER WOCHE

LORENZ 
NATURALS
Rosmarin, 

95-g-Beutel, (1 kg = 15.68 €)

ODER SALTLETTS 
PAUSEN  
CRACKER
100-g-Beutel
(1 kg = 14.90 €)

BAHLSEN
COMTESS KUCHEN
verschiedene  
Sorten, 
350-g-Packung
(1 kg = 5.11 €)

0,10 €
Bonus

1.49€

-31 %

1.79€

-43 %

RITTER SPORT
SCHOKOLADE 
verschiedene  
Sorten, 
100-g-Tafel
(1 kg = 9.90 €) 0.99€

ÜLTJE
FUSION
PEANUTS
Paprika Flamed Style,
150-g-Beutel 
(1 kg = 11.27 €)

ODER ERDNÜSSE
geröstet & gesalzen,
180-g-Dose 
(1 kg = 9.39 €)

1.69€

-32 %

3.79€

-24 %

HARIBO
PHANTASIA ODER
FUN BOX
750-g-Dose 
(1 kg = 5.05 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

6.99€

-36 %

2.49€

-34 %

KÜHNE  
SCHLEMMER-
TÖPFCHEN
mit Kräutern
verfeinert, 
300-g-Abtropfgew.,
530-g-Glas 
(1 kg = 7.40 €)

KÖLLN
HAFER-PORRIDGE
Beere,
375-g-Packung, (1 kg = 6.64 €)

ODER KNUSPER  
SCHOKO & KEKS  
HAFER-MÜSLI
440-g-Packung 
(1 kg = 5.66 €)

GOURMET  
GOLD ODER PERLE
KATZENNAHRUNG 
verschiedene  
Sorten, 
85-g-Beutel/Dose
(1 kg = 5.76 €) 0.49€

-37 %

FINISH
ULTMATE
GESCHIRRREINIGERTABS
40-Tab-Beutel, (1 Tab = 0.17 €)

ODER POWER FRESH
GESCHIRRREINIGERTABS 
45-Tab-Beutel 
(1 Tab = 0.16 €)

2.22€

-39 %

REWE FEINE WELT
FLEUR DE SEL
feinstes hand-
geschöpftes
Meersalz, 
130-g-Glas 
(1 kg = 19.15 €)

2.49€



BROT- UND BACKWAREN

REWE FEINE WELT
KROSSE KRÜSTCHEN
300-g-Packung
(1 kg = 4.97 €)

1.49€

1.89€

-36 %

GOLDEN TOAST
AMERICAN ODER
DINKEL 
570-g-Packung  
(1 kg = 2.52 €)

1.49€

-25 %

MESTEMACHER
KEBAB BROT
400-g-Packung  
(1 kg = 3.73 €)



OBST & GEMÜSE

Aus den  
Niederlanden:

BIO
BASILIKUM
je Topf

1.59€

2.29€

Aus Deutschland: 

KOPFSALAT
Klasse I, 
je Stück 1.29€

Aus Spanien: 

APRIKOSEN
Klasse I, 
je Kilo 5.99€

Aus Spanien: 

ARTISCHOCKEN
je Stück

Aus Deutschland: 

ZUCKERMAIS
vorgegart,

2er-Packung 1.39€

Von der Elfenbeinküste: 

MANGO
Klasse I, 
je Stück 1.11 €



WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHER
ROSMARINBRATEN
vom regionalen Stohschwein –  
frischer Lummerbraten mit Speck 
umwickelt, mit Rosmarin und   
feinen Gewürzen, aus eigener  
Herstellung

FRISCHE LUMMER-
GRILLSTEAKS
vom regionalen Strohschwein – 
zart und mager,  
lecker gewürzt

1.79€

AKTIONSPREIS

PASSEND
ZUM SPARGEL

FRISCHE  
LUMMERSTEAKS 
vom regionalen Strohschwein –  
aus Meisterhand auf die ge-
wünschte Stärke geschnitten

1.79€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

PASSEND
ZUM SPARGEL

PASSEND
ZUM SPARGEL



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE RINDER-
ROULADEN
bestes regionales Rindfleisch –  
zart und mager aus der  
Oberschale, von Meisterhand 
geschnitten

FRISCHES STROH-  
SCHWEINEKARREE
mit einem besonderen Zuschnitt 
und einer perfekten Reifung, 
für Grill und Pfanne

FRISCHE  
KALBSSCHNITZEL
beste Qualität aus der Kalbsober-
schale, dünn geschnitten für das 
Original Wiener Schnitzel oder  
Saltimbocca 

2.79€

AKTIONSPREIS

3.49€

AKTIONSPREIS

PASSEND
ZUM SPARGEL

FRISCHE 
HÄHNCHEN-
INVOLTINIS
gefüllt mit Fetakäse, 
der perfekte 
Grillgenuss 

2.29€

AKTIONSPREIS

PASSEND
ZUM SPARGEL

2.79€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

8.90€
Portion

HÜHNER- 
FRIKASSEE
AUF REIS  
MIT SALAT

RICHRATH’S 
GRILLPAKET
2 marinierte Nackensteaks
+ 2 Hacksteaks  
    vom Strohschwein
+ 2 Grillrostbratwürste 
+ 3 Cevapcici

Paket

9.99€

AKTIONSPREIS

Unser  
Grillpaket

für 3-4 
Personen

JETZT DURCHGÄNGIG ERHÄLTLICH

für nur



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

DELIKATESS  
BRATENSÜLZE 
vom regionalen Strohschwein – 
die Kaisersülze unter den Sülzen

SCHINKENFLEISCH-
WURST IM RING
vom regionalen Strohschwein – 
mit und ohne Knoblauch, leicht 
im Buchenrauch geräuchert

FRISCHER FLEISCH-
UND WURSTSALAT
vom regionalen Strohschwein – 
aus eigener Herstellung, mit 
besten Zutaten, frisch und lecker

2.69€

AKTIONSPREIS

FRISCHER 
SCHWEINEBRATEN-
AUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein –  
gegarte Schweineoberschale  
mit einer leckeren Würzung,  
aus eigener Herstellung

1.79€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS

PASSEND
ZUM SPARGEL

PASSEND
ZUM SPARGEL

1.49€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER KÄSETHEKE

CREMOULIN
50% Fett i. Tr. – Weichkäse
Weichkäse aus Kuhmilch mit  
dünner, rötlich-gelber Rinde, weni-
ge Tage gereift, elfenbeinfarbener 
Teig mit stark cremifizierender Tex-
tur, sahnig-cremig und milchfrisch 
im Geschmack mit vollaromati-
scher Note. Ideal für den Backofen 
und warm serviert.

SCHWEIZER FEINGOLD
45% Fett i. Tr. – Hartkäse
aus bester Schweizer Kuhmilch, min-
destens 12 Monate gereift, goldgelber 
Teig mit zartschmelzender, kristalliner 
Struktur, Nuancen von Honig, Kara-
mell und Muskat

RICHRATH’S BRIETORTE 
MIT RUCOLA-WALNUSS
55% Fett i. Tr. – Frischkäsezubereitung
Französischer Tortenbrie, verfeinert mit 
einer Crème aus Frischkäse, Walnüssen 
und Rucola, aus eigener Herstellung

1.79€

AKTIONSPREIS

3.79€

AKTIONSPREIS

3.79€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,10 €
Bonus

REWE BIO
SPEISEQUARK-
ZUBEREITUNG
Halbfettstufe, 
250-g-Becher 
(1 kg = 3.96 €) 0.99€

-23 %

MEGGLE
BAGUETTE
verschiedene  
Sorten, 
160-g-Packung 
(1 kg = 7.44 €)

1.19€

MEGGLE
KRÄUTER-BUTTER
120-g-Becher, (1 kg = 12.42 €)

ODER KRÄUTER-BUTTER
125-g-Rolle
(1 kg = 11.92 €)

1.49€

0,10 €
Bonus

PATROS
GRILL & OFEN KRÄUTER
Weichkäse,
150-g-Packung, (1 kg = 11.93 €)

ODER NATUR
Weichkäse,
180-g-Packung
(1 kg = 9.94 €)

0,10 €
Bonus

1.79€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

MÖVENPICK
ICED COFFEE
koffeinhaltig, 
verschiedene  
Sorten, 
220-ml-Becher 
(1 Liter = 4.50 €) 0.99€

-44 %

1.29€

-35 %

MÖVENPICK
FEINJOGHURT 
verschiedene  
Sorten, 
150-g-Becher 
(1 kg = 4.60 €) 0.69€

-42 %

GERVAIS
HÜTTENKÄSE 
verschiedene  
Sorten, 
200-g-Becher 
(1 kg = 6.45 €)

ROUGETTE
OFENKÄSE FEIN-WÜRZIG
Weichkäse, 
60% Fett i.Tr., 
320-g-Packung 
(1 kg = 12.47 €)

0,30 €
Bonus

3.99€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

MÜLLER
FROOP
verschiedene
Sorten,

150-g-Becher 
(1 kg = 2.93 €)

0.44€

-44 %

ZOTT 
MONTE MAXI
SCHOKO
4 x 100-g- 
Becher-Packung 
(1 kg = 3.73 €) 1.49€

-50 %

DR. OETKER 
HIGH PROTEIN
MILCHREIS ZIMT ODER
ROTE GRÜTZE
400-g-Becher, (1 kg = 4.98 €)

ODER SAHNE PUDDING
Schokolade,
500-g-Becher
(1 kg = 3.98 €) 1.99€

0,10 €
Bonus

ZUM DORFKRUG
ROTE GRÜTZE
375-g-Glas 
(1 kg = 5.31 €)

1.99€

-26 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

1.49€

-31 %

1.99€

-20 %
CHOVI
ALLIOLI
Frische  
Knoblauchcreme,

150-ml-Becher 
(1 Liter = 13.27 €)

2.69€

-22 %
ZIMMERMANN
5 MÜNCHNER
WEISSWÜRSTE
5 x 60-g-Packung
(1 kg = 8.97 €)

REWE FEINE WELT
PROSCIUTTO CRUDO 
100-g-Packung 
(1 kg = 39.90 €)

3.99€

REWE BESTE WAHL
DEUTSCHE MARKENBUTTER
aus Weidemilch, 
Süßrahm,

250-g-Packung 
(1 kg = 5.96 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

GUSTAVO GUSTO
PIZZA AMORE NAPOLI  
SALAME
tiefgefroren,
315-g-Packung, (1 kg = 9.49 €)

ODER PIZZA  
AMORE NAPOLI  
MOZZARELLA
tiefgefroren,
320-g-Packung 
(1 kg = 9.34 €) 2.99€

-21 %

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
9 WEIZENBRÖTCHEN
tiefgefroren,

450-g-Beutel, (1 kg = 3.31 €)

ODER UNSERE GOLDSTÜCKE
9 BAGUETTE-BRÖTCHEN 
tiefgefroren,

540-g-Beutel 
(1 kg = 2.76  €)

1.49€

-34 %

NUTELLA  
EIS  
470-ml-Becher 
(1 Liter = 8.49 €)

3.99€

-27 %

MAGNUM
LA PISTACHE
270-ml-Packung, (1 Liter = 10.33 €)

ODER MINI MIX CLASSIC,  
ALMOND, WHITE  
330-ml-Packung 
(1 Liter = 8.45 €) 2.79€

-37 %



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.99€

-25 %

IGLO 
PASTA CARBONARA
tiefgefroren,

425-g-Beutel, (1 kg = 7.04 €)

ODER TAGLIATELLE
PILZPFANNE
tiefgefroren,

450-g-Beutel 
(1 kg = 6.64 €) 2.39€

-29 %

IGLO
GEMÜSE IDEEN  
ITALIENISCHE ART
tiefgefroren,

480-g-Packung, (1 kg = 4.98 €)

ODER RAHM KÖNIGSGEMÜSE 
tiefgefroren,

500-g-Packung 
(1 kg = 4.78 €)

1.79€

-47 %

ORIGINAL WAGNER
FLAMMKUCHEN
ELSÄSSER ART 
tiefgefroren,

4300-g-Packung, (1 kg = 5.97 €)

ODER STEINOFEN
PIZZA SALAMI 
tiefgefroren,

320-g-Packung 
(1 kg = 5.59 €)

McCAIN
GOLDEN LONGS
tiefgefroren, 
1000-g-Beutel

ODER 1-2-3 FRITES
ORIGINAL
tiefgefroren, 
1500-g-Beutel 
(1 kg = 1.99 €) 2.99€

-40 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

13.99€

GAFFEL
KÖLSCH
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.40 €) 
zzgl. 3.10 € Pfd.

AUS DER 
VULKANEIFEL

NÜRBURG QUELLE
MINERALWASSER 
classic, medium, naturell, 
12 x 0,75-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 0.61 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand 5.49€

GLASFLASCHEN

BITBURGER 
PILS ODER
ALKOHOLFREI 
verschiedene Sorten,
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.15 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 11.49€

-36 %

BENEDIKTINER
HELL
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

14.99€

-28 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

AFRI
COLA
verschiedene  
Sorten, 
koffeinhaltig,

1-Liter-Flasche 
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99€

-26 %
0.89€

0,10 €
Bonus

PERONI
NASTRO AZZURRO 
ODER ALKOHOLFREI
6 x 0,33-Liter-
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 4.99€

0,50 €
Bonus

SALITOS
TEQUILA BEER 
4 x 0,33-Liter-
Flaschen-Packung
(1 Liter = 3.78 €)
zzgl. 0.32 € Pfand 4.99€

HAPPY DAY
SAFT ODER NEKTAR
verschiedene  
Sorten, aus
Konzentrat,

1-Liter-Packung



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0.65€

6.99€

-22 %

0,10 €
Bonus

APEROL
SPRITZ
10,5% Vol.,
3 x 0,2-Liter- 
Fl.-Packung
(1 Liter = 11.65 €)

MONSTER
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten, 
koffeinhaltig,

0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.76 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 0.88€

WESERGOLD
DURSTLÖSCHER
verschiedene Sorten,
0,5-Liter-Packung 
(1 Liter = 1.30 €)

0.89€

SANPELLEGRINO
LIMONADE
verschiedene  
Sorten,
0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 2.70 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

EFFECT
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten, 
koffeinhaltig,

0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 2.09 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.69€

-36 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

Unsere Weintipps vom Gardasee:

Vom Gardasee/ 
Venetien:

Vom Gardasee/ 
Venetien:

6.99€

6.99€

IL LAGHETTO
ROSATO
rosé, trocken, süffig,
leicht und frisch, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

GARDA BIANCO
weiß, trocken, 
herrlich frischer und
gehaltvoller Wein, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

ABSOLUT
VODKA
40% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)7.99€

-20 %

GELDERMANN
SEKT
Rosé, trocken,
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 10.65 €)

9.99€

-33 %



JETZT 6 X BEI 
REWE RICHRATH!

Köln-Opernpassage / Köln-Klettenberg / Kerpen-Stiftsstraße / 
Hürth-Hermülheim / Pulheim-Anemonenweg / Erftstadt-Lechenich 



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


